
Återförsäljare:
Bravida Norge AS Handwerksbetrieb och SV Betong Entre-
prenør.
Leveransomfattning: 
100 duschväggar Collection 2 inklusive design, dimensione-
ring, leverans och installation.
Genomförandetid:  
November 2020 till mars 2021   

Wesselkvartalet är en helt ny stadsdel i Askers 
centrum som består av 52 högkvalitativa lägenheter. 
DUSCHOLUX Norway har levererat och installerat 
100 skräddarsydda duschlösningar till projektet. Det 
nya kvarteret ligger i Askers centrum, nära järn-
vägsstationen. Till denna tomt designade designb-
yrån Jarmund/Vigsnæs ett bostads- och affärsproje-
kt som är högkvalitativt in i minsta detalj.

Wesselkvartalet
Ett kvalitetsprojekt med spännande, 
innovativ arkitektur.   
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Kvalitet som du kan se och uppleva.   

Objektet består av tre fastigheter som omger en 
vacker park med vattenspel. Fastigheternas orga-
niska former varierar i höjd och lägenheterna impo-
nerar med sina originella planritningar, vars utform-
ning och storlek skiljer sig åt i hög grad. Så gott 
som alla lägenheter har en egen, unik terrass och 
alla som bor i området har tillgång till stora, härliga 
gemensamma takterrasser med planteringar och 
utemöbler. På entréplanet finns gångar och gränder 
omgivna av ett grönområde som är tillgängligt för 
alla, samt ett kafé och andra små butiker.

Byggherren var lika konsekvent vid valet av dusch-
väggar till de exklusiva lägenheterna: Collection 2 
övertygar med sitt rena, harmoniska formspråk. 
Kollektionen är en fröjd för själ och sinnen. Den inb-
juder till att börja dagen med glädje. Det är de små 
detaljerna som gör saker speciella.

Genomtänkt gångjärnsteknik, säkerhetsglas av 
hög kvalitet, pendeldörrar som kan öppnas både 
in- och utåt. Det är det som utmärker tekniken i den 
ramlösa duschväggsserien Collection 2. Kvalitet 
som man både kan se och uppleva. Men det är inte 
bara detaljerna som är noga genomtänkta. Även 
installationsmöjligheterna är så gott som gränslösa. 
Collection 2 erbjuder en mängd olika utföranden 
så att den passar perfekt i badrummet, en enorm 
fördel med tanke på lägenheternas speciella plan-
ritningar.

Vill du se ytterligare bilder från detta projekt,
eller har du frågor? Du hittar mer information
på vår hemsida.
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